


„Arctique Esprit“ Award

Möglichkeiten zur Personalisierung

Wahrlich magisch und äußerst stilvoll: Der Arctique Esprit, benannt nach der
französischen Bezeichnung für „spirituell“, wird garantiert Ihre Veranstaltung verzaubern.

Weitere Ansichten

79524

20 mm

160 mm

180 mm

1.26 kg

€ 97,30
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Materialstärke

Breite

Höhe

Gewicht
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QUALITÄT MADE IN GERMANY

Ätzkunst GmbH & Co. EMKA KG
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